Autovermietung

WILKING

Castroper Str. 182
45711 Datteln
Tel.: 02363 66664

Auto-Wilking.de
Wilking @freenet.de

WEITERE PAUSCHALTARIFE AUF ANFRAGE!

Offnungszeiten:

Mo. - Fr. Mo. - Do.

Fr. - So.

Samstags-
Angebot!!!

Mo-Fr.:
Sa.:
So.:

07:30 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 13:30 Uhr
geschlossen

1 Tag
24 Std.
inkl. 100 km
>inkl.
Versicherung<

1 Std:
plus Km
plus
15 € Versicherung

1 Tag
24 Std.
inkl. 100 km
>inkl.
Versicherung<

08:00 - 13:00 Uhr
13:15 - 18:15 Uhr
5 Std.
inkl. 100 km
>inkl. Versicherung<

jeder weitere Kilometer

Vollkasko / Teilkasko
mit Selbstbeteiligung

VW T6 Kasten
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3-Sitzer, Klimaanlage, auf Wunsch mit
Anhangerkupplung
Ladeflache:
L230m-B148m-H130m
zugel. Gesamtmasse 2.800 kg
Nutzlast 965 kg
Fuhrerscheinklasse B oder 3

6,00 € 69,00 €

79,00 €

60,00 €

0,30 €

850,00 €

Mercedes-Benz Sprinter

3-Sitzer, Klimaanlage, auf Wunsch mit
Anhangerkupplung
Ladeflache:
L325m-B1,70m-H1,85m
zugel. Gesamtmasse 3.500 kg
Nutzlast 1.140 kg
Fihrerscheinklasse B oder 3

8,00 € 85,00 €

100,00 €

70,00 €

0,30 €

850,00 €

Mercedes-Benz Sprinter Maxi

3-Sitzer mit Klimaanlage,
Ladeflache:
L425m-B1,70m-H1,85m
zugel. Gesamtmasse 3.500 kg
Nutzlast 915 kg
Fuhrerscheinklasse B oder 3

9,00 € 100,00 €

115,00 €

80,00 €

0,30 €

850,00 €

Mercedes-Benz Atego 816
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3-Sitzer, Klimaanlage, Anhangerkupplung,
Hebebiihne
LaderaummanR:
L594m-B244m-H237m
Gesamtmasse: 7490 kg Nutzlast 2100 kg
Fuhrerscheinklasse C1 oder 3

- 150,00 €

175,00 €

0,40 €

850,00 €

Mindestalter bei Anmietung sind 21 Jahre und 3 Jahre im Besitz eines giiltigen Fiihrerscheines.

Fahrzeuge incl. Vollkasko/Teilkaskoversichrung mit einer Selbstbeteiligung von 850,00€.

WIr behalten uns vor, eine Kaution zu verlangen. Der Mieter hattet tur alle Schaden am Fahrzeug.
Mietvorauszaniung in Hohe der Mietkosten + [ewellige Kaution.

Weitere Zahlungs- und Mietbedingungen sind auf der Riickseite oder auf einem gesonderten Blatt aufgefuhrt!

Stand: 06.2025




Auszug aus unseren Mietbedingungen (AGB) der Autovermietung Wilking

Die Autovermietung Wilking, nachfolgend Vermieter genannt, vermietet das umseitig beschriebene Fahrzeug an den Mieter gemaf den nachfolgenden Bedingungen, welche
der Mieter anerkennt:

Mindestalter: 21 Jahre und 3 Jahre im Besitz eines gultigen Fihrerscheins
U7 Bei der Abholung ist die Vorlage eines giiltigen Fiihrerscheines und Personalausweises des Mieters und Fahrers nétig

Fihrerscheinklassen:

U7 PKW, Transporter und Busse bis 3,5 Tonnen > Fiihrerschein-Klasse B und 3,
W7 LKW (7,5 Tonner) >Fihrerscheinklasse C1 und 3
37 Anhanger >Fuhrerschein-Klasse BE oder 3.

Fahrzeugreservierung und -abholung:

37 Fahrzeugreservierungen fir Samstag und Sonntag sind auch nach vorheriger telefonischer oder schriftlicher Absprache nur dann giltig, wenn ein Vorvertrag inkl.
einer Anzahlung in H6he von mindestens 50 Prozent bis einschlielRlich Mittwoch vor der Anmietung zu Stande kommt. Dies gilt auch fir langere Mietzeiten.

U7 Das Fahrzeug ist spatestens 1 Std. nach der vereinbarten Zeit zu ilbernehmen, danach ist der Vermieter an die Reservierung nicht mehr gebunden. Die
Mietgebihren sind jedoch zu 100 % von dem Mieter zu entrichten.

37 Der Vermieter behalt sich vor, eine Kaution i.H.v. 100 € Transporter /| PKW + Busse 200 € vom Mieter fiir die Fahrzeuge zu verlangen.

37 Bei der Fahrzeugubergabe werden etwaige Schaden am Fahrzeug schriftlich festgehalten. Der Mieter ist ebenso verpflichtet, Schaden am Fahrzeug bei der
Rickgabe dem Mieter zu melden.

Wahrend der Mietzeit:

37 Der Mieter tragt etwaige anfallende Mautgebiihren nach dem Autobahnmautgesetz, Kosten flir BuRgeldbescheide und sonstige VerstoRRe. Die Weitergabe der
persénlichen Daten an Behdrden werden vom Mieter anerkannt.

U7 Die Selbstbeteiligung fur Voll- und Teilkaskoschaden liegt bei 850,00 € pro Schaden.

U7 Der Mieter haftet fiir alle Schaden am Fahrzeug, die bei der Fahrzeugtbergabe nicht festgestellt wurden.

Fahrzeuqgrickgabe:

U7 Fahrzeugrickgabe ist nur wéhrend der normalen Geschéftszeit moglich. Diese ist im Betrieb des Vermieters durch Aushang oder unter www.auto-wilking.de
bekanntgegeben. Wird das Fahrzeug auRerhalb der normalen Geschéftszeit abgestellt, haftet der/die Mieter bis zur nachsten Offnungszeit.

LY Wird das Fahrzeug nicht vollstandig betankt zuriickgegeben, wird der Vermieter dem Mieter die Kosten fiir die Betankung zzgl. einer Servicegebiihr von 15,00 €
in Rechnung stellen.

U7 Im Falle von mehr gefahrenen Kilometern als vereinbart, werden diese gem. Preisliste nachberechnet.

Sonstiges:

UJ Es gelten die Preise gem. der gliltigen Preisliste
U7 Alle Preise verstehen sich inklusive 19 % Mehrwertsteuer
37 Folgende Zahlungsmittel sind moglich: Bar, EC-Karte, Mastercard, Visacard


http://www.auto-wilking.de/

